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1.	  TÄRKEITÄ	  PÄIVITYSAJANKOHTIA	  2015	  
	  
To	  12.3.	   	   Kenttäopas	  	  

Kentän	  tiedot	  kenttäoppaaseen	  tulee	  korjata	  
Verkkotietopalveluun	  admin.golf.fi	  torstai	  12.3.15	  
mennessä.	  Kenttäoppaan	  taitto	  aloitetaan	  välittömästi	  
tämän	  jälkeen	  ja	  seuralle	  toimitetaan	  vedos	  valmiiksi	  
taitetusta	  kenttäoppaan	  sivusta	  tarkastusta	  varten.	  
Kommentit/korjaukset	  ja	  mahdolliset	  muut	  
erikoisuudet	  tulee	  hoitaa	  taittaja	  Iga	  Piotrowskajan	  
(piotrowskaiga@gmail.com)	  kanssa.	  
	  
Kisakalenteri	  
Kilpailutiedot	  tulee	  päivittää	  Contentmanageriin	  
12.3.15	  mennessä.	  Kisakalenterin	  tiedot	  täytetään	  
vanhoilla	  keskusrekisteritunnuksilla.	  
Osoite:	  http://kisakalenteri.golf.fi/contentmanager/lo
gin	  .	  	  
Mikäli	  tarvitsette	  tässä	  apua	  tai	  ohjeita	  niin	  voitte	  
soittaa	  Mika	  Wikströmille	  0400	  739	  877.	  	  

	  
Pe	  27.2.15	   	   NGU-‐korttien	  saajat	  tulee	  ilmoittaa	  osoitteeseen	  

office@golf.fi	  27.2.15	  mennessä.	  
	  
	  	  
	  	  
2.	  GOLFALAN	  KESKEISIÄ	  TAPAHTUMIA	  	  
	  
	  
To-‐pe	  5.-‐6.3.15	   Toimialapäivät,	  Helsinki	  	  	  
Pe-‐su	  6.-‐8.3.15	  	   Golfmessut,	  Messukeskus,	  Helsinki	  
La	  25.4.15	   	  	   Liittovaltuuston	  kevätkokous,	  	  

Helsinki	  	  	  
1.-‐7.6.15	   	   Kansallinen	  Golfviikko	  -‐	  Teemana	  Golf	  55+	  	  
Su	  7.6.15	  	   	   Naisten	  Sunnuntai	  	  
23.-‐24.6.	   	   24	  h	  junnugolf	   	  
18.-‐19.7.	   	   Puheenjohtajapäivät,	  Helsinki	  
31.7.-‐2.8.15	   	  	   Seurojen	  mestaruuskilpailut	  (suositus)	  
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3.	  GOLFMESSUT	  AVAA	  GOLFKAUDEN	  

Helsingin	  Messukeskuksessa	  6.-‐8.3.2015	  järjestettävillä	  Golfmessuilla	  ohjelmaa	  
riittää	  kaikille	  lajista	  kiinnostuneille	  aloittelijoista	  kokeneempiin	  lajin	  
harrastajiin	  

Messuilla	  esitellään	  kaikki	  lajiin	  liittyvät	  tuotteet	  ja	  palvelut	  golfmailoista	  
golfmatkailuun,	  oheistarvikkeisiin	  ja	  tekstiileihin.	  Tapahtumassa	  on	  hyvät	  
ostosmahdollisuudet	  ja	  mielenkiintoinen	  ohjelma.	  Messuilta	  löydät	  näyttävät	  ja	  
toimivat	  testiradat	  sekä	  lyöntipaikat.	  Mukana	  kaikki	  tunnetuimmat	  mailamerkit	  
ja	  Golf	  Balancen	  Jättikauppa.	  Messujen	  Golf	  Travel	  Destination	  Area	  kokoaa	  
yhteen	  maailman	  suosituimpien	  golfkohteiden	  esittelijät.	  Ennätysmäärä	  
ulkomaisia	  edustajia	  saapuu	  Helsinkiin.	  17	  eri	  golfmaata	  ja	  40	  eri	  
näytteilleasettajaa;	  matkailutoimistoja,	  golfhotelleja,	  lentoyhtiöitä	  sekä	  
kotimaiset	  golfmatkojen	  järjestäjät.	  	  

Suomen	  Golfliitto	  on	  mukana	  messuilla	  omalla	  osastolla.	  Ennen	  messuja	  
järjestetään	  myös	  Toimialapäivät.	  5.-‐6.3.	  pidettävillä	  toimialapäivillä	  on	  luvassa	  
mielenkiintoisia	  kotimaisten	  ja	  kansainvälisten	  vierailuluennoitsijoiden	  pitämiä	  
alustuksia	  ja	  näkökulmia	  siitä,	  miltä	  nykypäivä	  ja	  tulevaisuus	  yhteiskunnan	  ja	  
golfin	  osalta	  näyttää.	  Seminaarin	  osallistujat	  pääsevät	  strategiakonsultti	  Kari	  
Kasanen	  johdolla	  ottamaan	  kantaa	  Suomen	  Golfin	  strategiaan.	  Tilaisuus	  on	  
samalla	  erinomainen	  tilaisuus	  työstää	  myös	  yksittäisten	  golfyhteisöjen	  omia	  
strategioita.	  

	  

4.	  ALUEKIERROS	  ONNISTUI	  –	  KIITOS	  OSALLISTUJILLE	  

Golfliitto,	  Suomen	  Golfkenttien	  Yhdistys	  sekä	  Suomen	  PGA	  järjestivät	  
yhteistyössä	  toista	  kertaa	  peräkkäin	  aluekierroksen.	  Organisaatiot	  vierailivat	  
kaikilla	  kuudella	  Golfliiton	  alueella	  31.1.-‐6.2.	  aikana.	  Osallistujia	  oli	  jälleen	  yli	  200	  
suuresta	  osasta	  maan	  golfyhteisöjä.	  Haluamme	  lämpimästi	  kiittää	  kaikkia	  
osallistujia	  erityisesti	  hyvistä	  keskusteluista	  koskien	  Suomen	  Golfin	  Strategia	  
2020	  päivitystyötä.	  	  

Aluekierroksen	  yhteenvetoraportti	  on	  ladattavissa	  maaliskuun	  alkuun	  mennessä	  
osoitteessa	  www.golf.fi/aluekierros	  	  
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5.	  GOLFVIIKKO	  –	  TEEMANA	  55+	  

Golfviikko	  tulee	  taas	  tänä	  vuonna	  1.-‐7.6.	  teemanaan	  "55+-‐vuotiaat”.	  Golfliitto	  
tulee	  tuttuun	  tapaan	  tarjoamaan	  seurojen	  ja	  golfyhteisöjen	  käyttöön	  
tukimateriaalit	  ja	  informaatiota	  onnistuneen	  viikon	  järjestämiseksi.	  Lisäksi	  
Golfliitto	  toteuttaa	  valtakunnallista	  markkinointia	  ja	  viestintää	  asiaa	  liittyen.	  	  

Merkatkaa	  päivät	  kalenteriin	  viimeistään	  nyt,	  lisätietoa	  Golfviikosta	  on	  luvassa	  
maaliskuun	  aikana.	  	  	  

6.	  LOMPAKKO-‐SOVELLUS	  –	  JÄSENKORTTI	  MYÖS	  ÄLYPUHELIMIIN	  

Ensi	  vuoden	  jäsenkorttien	  osalta	  Golfliitto	  on	  neuvotellut	  seuroille	  
mahdollisuuden	  hankkia	  jäsenkortin	  myös	  älypuhelimiin.	  Lompakko®	  Sovelluksen	  
toimittaa	  yhteistyöpartnerimme	  CardPlus	  Oy.	  	  

Sovelluksen	  avulla	  seurat	  voivat	  mm.	  myydä	  mainoksia/kuponkeja	  omille	  
yhteistyökumppaneille	  suoraan	  korttisovellukseen.	  	  	  Kortti	  on	  sähköisesti	  
luettavissa,	  joten	  sitä	  voi	  hyödyntää	  omassa	  kassajärjestelmässä.	  Lompakko®	  
antaa	  myös	  mahdollisuuden	  ajankohtaisten	  viestien	  lähettämiseen	  suoraan	  
sovellukseen.	  	  Sovelluksen	  avulla	  mainosten	  ja	  viestien	  lähettäminen	  on	  täysin	  
ilmaista.	  	  

Lompakko®	  on	  sovellus,	  jonka	  myötä	  saa	  tasoituskortin	  sähköisenä	  
älypuhelimeen.	  Näin	  se	  on	  aina	  mukana,	  käytettävissä	  ja	  näytettävissä	  helposti	  ja	  
vaivattomasti	  silloin	  kun	  sitä	  tarvitsee.	  Oman	  seuran	  tunnuksilla	  varustettu	  kortti	  
näyttää	  ihan	  tavalliselta	  muovikortilta,	  nyt	  se	  vain	  on	  puhelimessa.	  	  Jäsen	  ei	  voi	  
itse	  ladata	  korttia	  vaan	  se	  lähetetään	  aina	  seuran	  puolesta.	  Näin	  seurat	  voivat	  
olla	  varmoja,	  että	  kortti	  on	  aito	  ja	  siinä	  olevat	  tiedot	  ovat	  oikeita.	  	  	  

Lompakko	  –sovelluksen	  osalta	  voitte	  olla	  suoraan	  yhteydessä	  
korttitoimittajamme	  edustajaan:	  CardPlus	  Oy,	  Jarkko	  Toivonen,	  040-‐4554304,	  
jarkko.toivonen@cardplus.fi,	  www.cardplus.fi	  	  	  
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7.	  SEURAKEHITTÄJÄT	  TUKEVAT	  JÄSENHANKINTATYÖSSÄ	  

Golfliitto	  on	  valinnut	  kuusi	  seurakehittäjää	  keväällä	  aloittavaan	  
seurakehittäjäverkostoon.	  Verkoston	  tavoitteena	  on	  auttaa	  golfyhteisöjä	  
lisäämään	  lajin	  vetovoimaa	  niin	  nuorten	  kuin	  aikuisten	  keskuudessa.	  

Golfkehittäjäverkosto	  on	  liiton	  maksuton	  palvelu,	  jolla	  halutaan	  auttaa	  seuroja	  
toiminnan	  kehittämisessä	  ja	  erityisesti	  jäsenhankinnassa.	  Kauden	  2015	  
tavoitteena	  on	  vierailla	  noin	  puolessa	  suomalaisista	  golfseuroista	  ja	  auttaa	  
seurojen	  toimintaa	  paikallisesti.	  	  

Seurakehittäjäverkostoa	  kehitetään	  yhdessä	  golftoimialan	  eri	  sidosryhmien	  
kanssa.	  Golfliiton	  puolelta	  verkoston	  vastuuhenkilönä	  toimii	  Aleksi	  Valta,	  jonka	  
lisäksi	  toiminnanjohtaja	  Petri	  Peltoniemi,	  seurakonsultti	  Aarni	  Nordqvist	  ja	  
nuorisovastaava	  Sami	  Övermark	  ovat	  aktiivisesti	  mukana	  toiminnassa.	  Tehtävään	  
on	  valittu	  myös	  kuusi	  sivutoimisesti	  toiminnassa	  mukana	  olevaa	  henkilöä.	  	  Alla	  
seurojen	  palveluksessa	  kaudella	  2015	  olevien	  seurakehittäjien	  lyhyet	  esittelyt.	  	  

Ville	  Nurmi,	  yhtiö-‐	  ja	  eurooppaoikeuteen	  erikoistunut	  juristi	  	  

“Golfkokemusta	  minulla	  on	  työskentelystä	  kentän	  toimitusjohtajana,	  seuran	  
hallituksessa	  jäsenenä,	  yhtiön	  hallituksen	  puheenjohtajana,	  SGKY:n	  
toiminnanjohtajana	  ja	  hallituksen	  jäsenenä	  sekä	  liittotuomarina.	  Olen	  ollut	  
kiinnostunut	  golfin	  kaikista	  osa-‐alueista,	  paitsi	  omasta	  svingistä.	  	  
Olen	  ollut	  jäsenenä	  tai	  osakkaana	  Royal	  Dublin	  Golf	  Clubilla,	  Tuusulan	  
Golfklubilla,	  Vantaan	  Golfpuistossa	  ja	  Askernish	  Golf	  Clubissa	  South	  Uistilla	  
Skotlannissa.	  
Mielestäni	  suomalaisella	  golfilla	  on	  vielä	  paljon	  saavutettavaa.	  Innostamalla	  
vähän	  pelaavat	  pelaamaan	  enemmän	  ja	  huolehtimalla	  golfareista	  heidän	  kaikissa	  
golfuransa	  vaiheissa	  saadaan	  nykyisetkin	  pelaajat	  pelaamaan	  enemmän	  ja	  
säilymään	  tämän	  hienon	  harrastuksen	  parissa.	  Mielestäni	  olisi	  hienoa,	  että	  tällä	  
työllä	  osaltamme	  saisimme	  suomalaiset	  pelaamaan	  yli	  viisi	  miljoonaa	  kierrosta	  
golfia	  kaudessa.”	  

Hanna	  Kivelä,	  työskentelee	  Valio	  Oy:ssa	  kuluttajatutkimuksen	  tehtävissä	  

”Olen	  kotoisin	  Jyväskylästä,	  jonka	  alueen	  golfklubien	  välittömään	  kulttuuriin	  olen	  
kasvanut.	  Golfin	  olen	  aloittanut	  90-‐luvun	  alussa.	  Nykyisessä	  kotiseurassani	  
(Gumböle	  Golf)	  aloitin	  tällä	  kaudella	  tehtävät	  ladykapteenina	  sekä	  ry:n	  
hallituksessa.	  	  
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Innostuin	  tehtävästä,	  koska	  pääsen	  yhdistämään	  ammatillisen	  osaamiseni	  
rakkaaseen	  harrastukseeni.	  Näinä	  aikoina,	  kun	  golfseurojen	  jäsen-‐	  ja	  
pelaajamäärät	  ovat	  Suomessa	  ja	  maailmalla	  laskussa,	  niin	  omien	  osakkaiden,	  
jäsenten	  sekä	  pelaajien	  tyytyväisyydestä	  on	  huolehdittava	  erityisen	  hyvin	  ja	  
osattava	  tehdä	  seuran	  omista	  vahvuuksista	  kannattavia	  sekä	  kilpailuvaltteja	  
tulevaisuuden	  turvaamiseksi.	  	  

Golfseuroilla	  on	  loistavat	  lähtökohdat	  kerätä,	  huomioida	  ja	  reagoida	  
asiakaspalautteeseensa	  ja	  näin	  vahvistaa	  omaa	  yhteisöään.	  Yhteisö	  ja	  
yhteenkuuluvuus	  ovat	  tärkeitä	  voimavaroja,	  joilla	  on	  seuroille	  myös	  rahallista	  
arvoa.	  ”	  

Petri	  Lehtonen,	  eläkkeellä	  oleva	  konsultti	  

”Toimin	  pitkään	  Pohjola	  Yhtiöissä	  erilaisissa	  asiantuntija-‐,	  kehittämis-‐	  ja	  
esimiestehtävissä	  ennen	  kuin	  siirryin	  konsultin	  uralle	  vuonna	  2000.	  Vuoden	  
vaihteessa	  jäin	  pois	  koko	  päivätyöstä,	  joten	  tällainen	  konsultointi	  
seurakehittäjänä	  sopi	  hyvin	  omiin	  ajatuksiini.	  Laatujohtaminen	  on	  ollut	  aina	  oma	  
työhön	  liittyvä	  mielenkiinnon	  alue.	  Asiakaskokemus	  on	  yksi	  laadun	  osa-‐alueita.	  
Pitkän	  urani	  aikana	  olen	  nähnyt	  kehityksen	  kokonaisvaltaisen	  asiakaskokemuksen	  
merkityksestä.	  	  
Golfin	  aloitin	  vuonna	  1997	  ja	  olen	  ns.	  perusklubipelaaja.	  Seurakehittäjän	  
tehtävässä	  yhdistyy	  vapaa-‐ajan	  intohimoni	  ja	  asiakaskokemuksen	  kehittäminen.	  
Odotan	  mielenkiintoisia	  yhteistyöpalavereja	  seurojen	  ihmisten	  kanssa.	  
Odotuksissani	  on	  myös	  se,	  että	  kykenisimme	  auttamaan	  golfyhteisöjä	  löytämään	  
ratkaisuja	  nykyisiin	  haasteisiin	  entistä	  tyytyväisempien	  ja	  sitoutuneimpien	  
pelaajien	  määrän	  kasvattamiseksi.”	  	  

Ari	  Koutuaniemi,	  golfpro	  Helsingin	  Golfklubilla	  

”Viimeiset	  12	  vuotta	  olen	  ollut	  töissä	  golfin	  parissa.	  Golf	  Balancessa	  toimin	  
myynnin	  lisäksi	  prona	  liikkeissä	  ja	  Gumböle	  Golfissa.	  2013	  siirryin	  kotiseuraani	  
Helsingin	  Golfklubiin	  yhdeksi	  valmentajista.	  Golfia	  olen	  pelannut	  ala-‐
asteikäisestä,	  mutta	  vasta	  armeijan	  jälkeen	  1996	  aloitin	  harrastamisen	  
"tosissani".	  Hieman	  sen	  jälkeen	  huomasin	  olevani	  mukana	  Talin	  junioriohjaajissa	  
ja	  hakeuduin	  myös	  liiton	  koulutuksiin.	  Sillä	  tiellä	  ollaan.	  

Tällä	  hetkellä	  olen	  myös	  mukana	  EBK:n	  05	  jalkapallovalmennuksessa	  ja	  teen	  
sijaisuuksia	  ala-‐asteella.	  Olen	  ollut	  koko	  ikäni	  paljon	  tekemisissä	  lasten	  kanssa.	  
Tiedän	  oppivani	  paljon	  tässä	  hommassa	  ja	  uskon	  sen	  olevan	  minulle	  tärkeä	  asia	  
oman	  osaamiseni	  kehittämisessä.	  	  	  On	  mielenkiintoista	  tutustua	  muihin	  saman	  
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asian	  kanssa	  tekemisissä	  oleviin.	  Auttaa	  ja	  oppia	  heiltä,	  nähdä	  miten	  asioita	  
tehdään	  eri	  seuroissa	  ja	  kertoa	  omia	  kokemuksia.	  ”	  	  

Juhani	  Lehto,	  työskentelee	  lasten	  ja	  nuorten	  urheilun	  parissa	  

”Kymmenen	  vuoden	  armeijapestin	  jälkeen	  olen	  vuodesta	  1990	  alkaen	  tehnyt	  
päätoimisesti	  työtehtäviä	  lasten	  ja	  nuorten	  urheilun	  parissa.	  Työnantajina	  ovat	  
olleet	  mm.	  ESLU,	  Suomen	  Golfliitto,	  Suomen	  Ampumaurheiluliitto	  sekä	  Nuori	  
Suomi.	  Olen	  toiminut	  myös	  Golfliiton	  nuorisopäällikkönä.	  Henkilökohtainen	  
suhde	  golfiin	  on	  alkanut	  1990-‐luvun	  alussa	  Luukin	  rangella.	  Seuratoiminnassa	  
olen	  ollut	  aktiivisesti	  W-‐Golf	  Mäntsälässä	  hallituksessa	  ja	  toiminut	  myös	  
puheenjohtajana.	  

Golfin	  seuratoiminnan	  kehittäminen	  on	  aina	  ollut	  lähellä	  sydäntä	  ja	  nyt	  
muutaman	  kauempaa	  katsotun	  vuoden	  jälkeen	  halu	  päästä	  toimimaan	  jälleen	  
golfin	  pariin	  on	  voimakas.	  Odotan	  innostavia	  ja	  mielenkiintoisia	  prosesseja,	  joissa	  
päästään	  yhdessä	  seuratoimijoiden	  kanssa	  katsomaan	  eteenpäin	  ja	  tekemään	  
golfin	  nuorisotoimintaa	  kehittäviä	  toimenpiteitä	  ja	  päätöksiä.”	  

Esa	  Lehikoinen,	  nuorisopäällikkönä	  FC	  Reippaassa	  

”Työskentelen	  kuudetta	  vuotta	  jalkapalloseura	  FC	  Reippaan	  nuorisopäällikkönä.	  
Sitä	  ennen	  toimin	  Helsingin	  yliopistolla	  suunnittelijana	  ja	  FC	  Lahden	  
liigajoukkueessa	  projektipäällikkönä.	  Olen	  työskennellyt	  myös	  opettajana.	  	  

Golfia	  olen	  pelannut	  9	  vuotta	  ja	  tasoitus	  on	  nyt	  9,0.	  Golf	  on	  toimintaympäristönä	  
minua	  kiehtova	  ja	  nautin	  sen	  parissa	  toimimisesta.	  Uskon,	  että	  työkokemukseni	  
tuomalla	  osaamisella	  pystyn	  auttamaan	  golfseurojen	  nuorisotoiminnan	  
kehittämisessä.	  

	  Mielenkiinnolla	  odotan	  sitä,	  kuinka	  nykyisessä	  työssäni	  käytettäviä	  
toimintamalleja	  voidaan	  soveltaa	  golfin	  nuorisotyöhön.	  Haluan	  myös	  itse	  oppia	  
enemmän	  golfseurojen	  toimintaympäristöstä	  ja	  ehkä	  kyseenalaistaakin	  ns.	  lajin	  
ulkopuolisena.”	  

	  	  

Seurakehittäjäverkosto	  tulee	  työskentelemään	  läheisesti	  junioritoiminnan	  
laatumerkin	  sekä	  asiakaskokemuksen	  hallinnan	  kanssa.	  Seurakehittäjäverkoston	  
vierailut	  ovat	  seurojen	  Golfliiton	  jäsenmaksuun	  kuuluvia.	  	  

Golfliitto	  tulee	  tarkemmin	  lähestymään	  asiasta	  seuroja,	  mutta	  jos	  tässä	  vaiheessa	  
haluatte	  saada	  lisätietoa,	  olkaa	  yhteydessä	  seuraaviin	  henkilöihin.	  	  	  
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Seurakehittäjäverkosto	  
Kehittämispäällikkö	  Aleksi	  Valta	  aleksi.valta@golf.fi	  

Junioritoiminnan	  laatumerkki	  
Vs.	  nuorisovastaava	  Sami	  Övermark	  sami.overmark@golf.fi	  

Asiakaskokemuksen	  hallinta,	  Pelaaja	  Ensin	  –palvelu	  
Seurakonsultti	  Aarni	  Nordqvist	  aarni.nordqvist@golf.fi	  

	  
8.	  KEVÄÄN	  OHJAAKOULUTUKSET	  	  
	  	  
ALUEELLISET	  GOLFOHJAAJAN	  PERUSKURSSIT	  (TASO	  1)	  
Ajankohta	   Paikka	   Kouluttaja	   	  
18.	  -‐	  19.4.2015	  	   Harjattula	   Mika	  Mäki	  	   	  	  
16.	  –	  17.5.2015	   Virpiniemi	   Tommi	  Linna	  &	  Hanna	  Fisk	   	  	  
Kurssin	  hinta	  on	  150	  euroa/henkilö	  (ei	  sis.	  majoitusta).	  
	  	  
SEURAKOHTAISET	  GOLFOHJAAJAN	  PERUSKURSSIT	  (TASO	  1)	  
Seurassa	  toteutettuna	  peruskurssi	  on	  työpaja,	  jossa	  seuran	  toimintaa	  hiotaan	  yhä	  
paremmaksi.	  Kurssi	  on	  kahden	  päivän	  mittainen	  ja	  sen	  hinta	  on	  1	  000	  euroa.	  
Ryhmän	  suositeltava	  koko	  8-‐16	  henkeä.	  Kysy	  lisää	  office@golf.fi	  
	  	  
GOLFOHJAAJAKOULUTUS	  (TASO	  2)	  
Golfohjaajakoulutus	  koostuu	  neljästä	  lähijaksosta	  (pe-‐su)	  ja	  niihin	  liittyvistä	  
ennakkotehtävistä.	  Osallistujalla	  täytyy	  olla	  voimassa	  oleva	  liiton	  
seuratuomarikortti	  viimeistään	  koulutuksen	  kolmannella	  lähijaksolla.	  
Koulutuksen	  hinta	  on	  1250	  euroa/osallistuja,	  sisältäen	  täyshoidon	  2hh	  ja	  
opetuksen.	  (Hinta	  ilman	  majoitusta	  1150	  euroa)	  
	  
ETELÄ/LÄNSI:	  Kisakallion	  urheiluopisto,	  Lohja	  
Lähijaksojen	  päivämäärät:	  13.-‐15.3.2015,	  24.-‐26.4,	  4.-‐6.9,	  ja	  2.-‐4.10.	  Kouluttajat	  
Henkka	  Tolonen	  ja	  Mika	  Mäki	  
	  	  
Koulutuksen	  lisätiedot	  ja	  hakuohjeet:	  http://www.golf.fi/ohjaaja-‐ja-‐
valmentajakoulutus	  
	  	  
Lisätiedot	  ohjaaja-‐	  ja	  valmentaja/PGApro	  -‐koulutuksista	  löydät	  liiton	  
koulutuskalenterista:	  
http://www.golf.fi/koulutuskalenteri	  
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KEVÄÄN	  TUOMARIKOULUTUKSET	  
	  	  
Tuomarikoulutuksia	  järjestetään	  alueellisesti	  ja	  seurakohtaisesti.	  	  Sääntöiltoja	  (3	  
tuntia)	  ja	  seuratuomarikursseja	  (7,5	  tuntia)	  voi	  tilata	  myös	  seurakohtaisesti.	  
	  	  
Seurakohtaisille	  seuratuomarikursseille	  voi	  usein	  osallistua	  naapuriseurassakin.	  
Kaikille	  avoimet	  ja	  seurakohtaiset	  kurssit	  löytyvät	  osoitteesta:	  
http://www.golf.fi/koulutuskalenteri	  
	  	  
Kurssien	  kuvaukset:	  http://www.golf.fi/tuomarikoulutus	  
	  	  
	  	  
SEURATUOMARIKURSSIT	  
7.3.	  Peuramaa	  Golf,	  Kirkkonummi,	  kouluttaja	  Kimmo	  Helaskoski	  
	  	  
21.3.	  Virpiniemen	  liikuntaopisto,	  kouluttaja	  Jari	  Koivusalo	  
11.4.	  Turku,	  kouluttaja	  Kari	  Bastman	  
	  	  
SEURAKOHTAISET	  SEURATUOMARIKURSSIT	  
(voit	  tiedustella	  osallistumismahdollisuutta	  koulutuksen	  yhteyshenkilöltä,	  
kurssimaksu	  suoritetaan	  seuralle)	  
	  	  
	  22.3.	  Etelä-‐Pohjanmaan	  Golf,	  kouluttaja	  Arto	  Teittinen	  
Tiedustelut:	  kari.rytkonen@live.com	  
	  	  
11.4.	  Katinkulta	  Golf,	  Vuokatti,	  kouluttaja	  Jari	  Koivusalo	  
Tiedustelut:	  	  jari.koivusalo@holidayclub.fi	  
	  	  
19.4.	  Jyväskylä,	  kouluttaja	  Arto	  Teittinen	  
Tiedustelut:	  pauli.hughes@jyvasgolf.fi	  
	  	  
	  	  
ALUETUOMARIKURSSIT	  
14-‐15.3.	  Peuramaa	  Golf,	  kouluttajat	  Timo	  Huvinen	  ja	  Arto	  Teittinen	  
11-‐12.4.	  Jyväskylä,	  kouluttajat	  Arto	  Teittinen	  
	  	  	  
LIITTOTUOMARIPÄIVÄT	  
8.3.	  Liittotuomaripäivät,	  Helsingin	  Messukeskus	  
	  	  
	  	  
	  	  
	  	  


